sufficit talis assitio notari in ista
ora tunc tunc potuit intueri qst
nata ad validitate testimonij ut vo.
bar. in d. l. theopopus de do. pleg.
et facit q non in c. qm d flaz d.
de pba. scdm pmo. Tu addit q ex
quo h' sollemnitas nunciat pfiut
ar. l. i. c. de si. nulu. et in atre. fis.
li. xi. c. l. si forte ff. d. castren. pcul.
et no. in auc. si qd in aliq. docto.
c. de eden. Nūquid aut test pfiu
matur iuratus habet p do. anto.
in d. c. tuus et tangit specu. co. ti.
f. sequitur q quod si in acte de
varijs aut formis iurandi s' per
seta ewangelia p fidem xpi p fid
mea in pūilo aie mee habetur i'
dem p do. anto. in d. c. tuus all' i
glo. et p specu. in ti. d. iuraz i f. z.
v. i. summa et in ti. d. arbi. f. si. d.
f. pone p archy. in c. iura. xxii. q.
v. Corā soh iuraz tū p seta ewan
gelia tacta aliq. scptura nō tū ē
uax q illa scptura sit ewangelioy
in si hoc exprima. in iure ut dixi d.
in teste quo cū et hodie usus ap
pbz ut suffiaat tangē scptura ali
quā d. de i. d. hētuz in d. tacta
et d. c. ut ē sup uō corpali d. e
let. li. vi. put d. dixi et ex hys re
manet expedita h' singlarē glo.
Reliq. est ut ex quo plene ē disc
sum temp. p hōie et qd plūā dca
stl et pductioes testu put et in
ingressu hūz dca. apperui pseq
rem. alia tpa et alias ptes iudi
ci et quid expediat partibz i alijs
tpibz et qd et quale sit officiu iudi
ci xim qz hcc exigent altrozem
indagme et opus est parare ma
xime et totū istū 2^o libzū id dixi
h' zluqda suis locf congruis in
quibz d hys agendū et aliq. et
p docto. Si quispiā tū vīm uclit
et ppeudiose iudē videat d hys et
tati bar. q confert d iudims ubi
ex ordme psequit. x. tpa ipius
iudim et quid agendū sit in quoz
ipoz tpa. Laus dō si quid boni
dictuz ē. Si uō mali qd illud con
seo asc' bendū ipieret et iprudēte
mex et si quid est corrigendū uel
addendū subino iudino rectiq me
lus et pparaty intelligenti

Deo laus

Explicit iobil' lectūa sup c. feat
intat p d' testibz edita et pnuata
p vābile et famosuz utiqz iur
doctoz dmi Stephanuz Coste dū
legēt ordmarie ius canonicū in
ziopago papicnsi atq tiquens
ptaliaz florentissimo Anno dmi
1261^o

Amerz